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Giriş 

NA ve NB HMI’lar üzerinde sayfa değişimi için kullanılan fonksiyonlar mevcuttur. Sayfa 

değişim işlemi buton ile kullanıcı tarafından değil de PLC programı üzerinden de 

değiştirilebilir. 

Bu dökümanda NA ve NB HMI’larda sayfa değişimi işleminin PLC üzerinden nasıl 

yapılacağı anlatılmaktadır. 

NA HMI’da PLC’den Sayfa Değişimi  

Sayfanın hangi koşulda değişeceği PLC programı üzerinden ayarlanır. (Örneğin bir timer 

ya da counter sayma işlemi bittiğinde, bir sensörden gelen bilgi ile vs.) Aşağıdaki program 

parçasında ‘’Bit’’ değişkeni aktif olduğunda ‘’Sayfa_değiş’’ çıkışı aktif olur. ‘’Bit’’ 

değişkenini NA HMI tarafında sayfa değiştirme fonksiyonu ile entegre etmek gerekir. 

 

‘’Bit’’ değişkenini NA HMI’da kullanabilmek adına Mapping işlemi yapılması gerekir. 

‘’Variable Mapping’’ sekmesinde kullanıcı tarafından oluşturulan ‘’Bit’’ değişkeni 

‘’Bit_1’’ değişkeni ile eşlenir ve artık HMI’da ‘’Bit_1’’ değişkeni olarak kullanılır. 
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Son olarak HMI kısmında tanımlanan değişkeni sayfa değişim 

fonksiyonuna atamak için ‘’Global Events’’ kısmından 

faydalanılır. Açılan pencere de events ‘’condition’’ olarak 

şeçilir. ‘’Expression’’ Bit_1 değişkeninin True olma durumu 

olarak ayarlanır. Bu şart sağlandığında sayfa değişimi 

gerçekleşeceği için ‘’Actions’’ kısmında ‘’Show Page’’ seçilir. 

Değiştirilecek sayfa da (page 1) ayarlanır.        

 

 

Ayarlar aşağıdaki gibi olur.                                                             

 

 

NB HMI’da PLC’den Sayfa Değişimi  

NB HMI’da PLC üzerinden sayfa değiştirme 

işlemi bir örnek çalışma üzerinden 

anlatılmıştır. Örnek’de PLC’de bulunan 

‘’W50’’ adresi HMI’da 10.sayfaya denk 

gelecek şekilde ayarlanır. 

NB HMI programı içerisinde ‘’PLC Control’’ 

tool’u kullanılır. PLC Control ‘’Project 

Database’’ menüsünün altında yer alır. 
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PLC Control tool’unda adres tipi ve numarası belirlenir. W50 alanı kullanılacağından 

Area W, adres 50 olarak ayarlanır. 

Function mode olarak ‘’Change screen’’ seçilir.  (Sayfa değiştirmek dışında birden fazla 

işlem fonksiyonu da kullanıcıya sunar.) 

 

Ayarlar HMI’a gönderilir. PLC’de W50 adresine sayfa numarası gönderilmek üzere 

‘’MOV’’ komutu kullanılarak program parçası oluşturulur. W50 adresine ‘’10’’ değeri 

gönderilerek NB HMI’da PLC tarafından 10. Sayfaya geçilmiş olur. 

 

 


